	


Сведения 
о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления города, работников муниципальных учреждений 
по состоянию на 01.01.2023 
	N 
п/п
	Наименование показателя
	Значение

	1
	2
	3

	1
	Среднесписочная численность муниципальных служащих органов местного самоуправления города за 2022 год, человек, из них:

 краевой бюджет

 местный бюджет        
	136
21
115

	2
	Фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления города 

за 2022 год,  тыс. рублей                                       
	101 984

	3
	Среднесписочная численность работников муниципальных учреждений за 2022 год, человек                                                    
	4 066

	4
	Фактические расходы на оплату труда работников муниципальных учреждений за 2022 год, 
тыс. рублей                                       
	1 947 188,4


